
Achizitie de toner si cartuse pentru imprimante laser/faxuri - SRTFC Constanta 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 18-12-2018 

Data aparitiei: 21-12-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1010423] 

Domenii 

Toner pentru imprimantele laser/faxuri (CPV: 30125110) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Achizitie de toner si cartuse pentru imprimante laser/faxuri - SRTFC... 

Atribuiri ale SNTFC "CFR CALATORI" S.A... Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1010423] 

 

Achizitie de toner si cartuse pentru imprimante laser/faxuri - SRTFC Constanta 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1021764 / 23-10-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

SNTFC "CFR CALATORI" S.A. 

CIF: RO 11054545, Adresa: ALEEA ALBASTRELELOR NR 10, , Constanta, Romania, 900132, Email: 

lucian.constantinescu@cfrcalatori.ro, Telefon: +40 0241585342, Fax: +40 0241582591, Persoana 



contact: BIROUL ACHIZITII, Punct(e) de contact: BIROUL ACHIZITII, In atentia: CARMEN POPESCU, URL: 

www.cfrcalatori.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Achizitie de toner si cartuse pentru imprimante laser/faxuri - SRTFC Constanta 

 

Cod CPV:  

30125110-5 - Toner pentru imprimantele laser/faxuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Achizitie de toner si cartuse pentru imprimante laser/faxuri 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 9313.12 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

51 / 18-12-2018 

 

Denumire Contract:  

Achizitie de toner si cartuse pentru imprimantele laser/faxuri 

 

Valoare Contract: 9313.12 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

DINALUCRI - CIF: RO 14509820, Adresa: Strada Lozoveni, Nr. 115, Galati, Galati, Romania, Email: 

licitatii@dlc.ro, Telefon: +40 0336401109 


